
   Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS 

 

1 

 

Processo administrativo nº 69/2017 

Edital de Pregão Presencial nº 35/2017 

 

Vistos, etc. 

Defiro o pedido de prorrogação de prazo feito pela representante da empresa 

licitante vencedora do item 1, para apresentação de documento de regularidade fiscal, o 

qual, no momento de sua apresentação, estava com prazo expirado, com fundamento no 

item 6.9.1, do Edital de licitação na modalidade Pregão Presencia nº 35/2017, processo 

licitatório nº 69/2017. 

O termo final para sua apresentação é 18/08/2017. 

 

 

Coronel Freitas – SC, 11 de agosto de 2017. 

 

 

 

IZEU JONAS TOZETTO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

ANDRESSA REGINA GOLLO 

Pregoeira 


